Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Quinta-Feira
13 de outubro de 2016

Edição: 0943

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 101/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE  Nº 009/2016

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público com base no disposto no
inciso I, do art. 25, da Lei nº 8.666/93, ratifica para todos os efeitos a dispensa de licitação por
Inexigibilidade, homologando o presente processo, em favor da empresa FILM SERVICE
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS RADIOLÓGICOS S/A., inscrita no CNPJ  nº.02.936.819/0001-90,
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E RECUPERAÇÃO DO SISTEMA
PARA  IMPRESSÃO DE RAIO-X  - IMPRESSORA DRY SIGMA DO HOSPITAL MUNICIPAL DE NOVA
LONDRINA, no valor total de R$ 4.850,00 (quatro mil, oitocentos e cinquenta reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 13 DE
OUTUBRO DE 2016.

    DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                            Prefeito Municipal

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Quinta-Feira
13 de outubro de 2016

Edição: 0943

2

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO Nº.101/2016
DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE Nº.009/2016

  O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, com sede na Praça da Matriz, nº.
261, inscrito no CNPJ sob o nº 81.044.984/0001-04, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,
Sr. Dornelis José Chiodelli, ratifica a Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº. 009/2016, nos
termos do Artigo 25, inciso I,  da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE  Nº.009/2016
Fornecedor:  FILM SERVICE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS RADIOLÓGICOS S/A
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E RECUPERAÇÃO DO
SISTEMA PARA  IMPRESSÃO DE RAIO-X  - IMPRESSORA DRY SIGMA DO HOSPITAL MUNICIPAL DE
NOVA LONDRINA
Valor: R$ 4.850,00 (quatro mil, oitocentos e cinquenta reais)
Data da Assinatura: 13 de outubro de 2016.
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 13 DE
OUTUBRO DE  2016.

DORNELIS JOSE CHIODELLI
Prefeito Municipal